
令和 6 年 10 月吉日 

 

お取引先様 

株式会社ジェミオ 

青森県青森市新田一丁目 10-22 

℡ 017-718-5241 

Fax 017-718-5242 

 

本社新社屋移転のお知らせ 

拝啓 

 清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより建設中の本社新社屋が 10 月完成の運びとなりました。 

つきましては、新社屋での営業を下記の通りと致しますので、ご案内申し上げます。 

移転期間中のご理解ご協力に感謝しますとともに、これを機に社員一同より一層の努力

をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

通常営業開始日 【令和 6 年 10 月 21 日(月)より】 

 

 電話番号、FAX 番号に変更はございません。 

 
敬具 

  


